





## I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 – Cod. Mecc. AGIS01200A

I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano"

Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016 Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V

Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circolare n° 307

Sciacca, 28/03/2022

Ai Sigg. Docenti All'Ufficio Personale Al D.S.G.A. <u>Loro sedi</u> Al Sito web della scuola Agli Atti della Scuola

Oggetto: Presentazione Istanza Aspiranti Presidenti Esame di Stato Conclusivo del II Ciclo di Istruzione. A.S. 2021/2022

Con riferimento all'O.M. n° 66 del 14/03/2022, si comunica che possono presentare istanza di Presidenti per l'Esame di Stato del secondo ciclo i Docenti con almeno 10 anni di servizio di ruolo che non siano stati nominati Commissari interni agli Esami di Stato 2022. Gli aspiranti Presidenti devono presentare due distinte domande: 1. domanda di inclusione nell'elenco regionale dei Presidenti, tramite il modello ES-E; 2. domanda di nomina in qualità di Presidente delle commissioni di esame di Stato, tramite il modello ES-1. La presentazione delle istanze, tramite il **Portale Polis Istanze On Line**, dovrà avvenire a decorrere dal 24 marzo e fino al 12 Aprile 2022.

## Allegati

- ✓ **O.M. n° 66 del 14/03/2022**. Modalità di costituzione e di nomina delle commissioni dell'Esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per l'anno scolastico 2021/2022;
- ✓ **Modello ES-E**. Istanza di iscrizione all'elenco regionale dei Presidenti delle commissioni dell'Esame di Stato anno scolastico 2021-2022;

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it

- ✓ **Modello ES-1.** Istanza di nomina Presidenti di commissione dell'Esame di Stato anno scolastico 2021-2022;
- ✓ Priorità ai fini della nomina dei Presidenti.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Caterina Mulè

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: <a href="www.amatovetranosciacca.gov.it">www.amatovetranosciacca.gov.it</a> - E-mail: <a href="mailto:agis01200a@istruzione.it">agis01200a@istruzione.it</a> - Pec: <a href="mailto:agis01200a@pec.istruzione.it">agis01200a@pec.istruzione.it</a> - Pec: <a href="mailto:agis01200a@pec.istruzione.it">agis01200a@pec.istru